关于2019年全国大学生英语竞赛成绩公示
2019年全国大学生英语竞赛（初赛）于2019年4月14日在我校举行，共有459名选手参加了B类、C类的竞赛，现将竞赛成绩予以公示，公示日期2019年4月15日至4月21日，如有疑问，请与0566-2748788或2748827联系。
	序号
	姓名
	所在专业
	类别
	获奖名次（奖项）

	1
	贾禹尧
	16英语(商务)4
	B类
	进入决赛

	2
	孙传悦
	16英语(商务)5
	B类
	二等奖

	3
	马明明
	17商务英语3
	B类
	二等奖

	4
	田晓宣
	17商务英语1
	B类
	二等奖

	5
	杜宇
	17商务英语4
	B类
	二等奖

	6
	华芳
	17商务英语3
	B类
	三等奖

	7
	李绍瑞
	18英语(专升本)
	B类
	三等奖

	8
	祝蕙兰
	17商务英语3
	B类
	三等奖

	9
	尚圆梦
	16英语(商务)4
	B类
	三等奖

	10
	何玮
	16英语(商务)4
	B类
	三等奖

	11
	何姝柳
	17英语1
	B类
	三等奖

	1
	黄晨
	16国际经济与贸易2
	C类
	进入决赛

	2
	刘志豪
	16国际经济与贸易2
	C类
	进入决赛

	3
	费宏文
	17法语
	C类
	二等奖

	4
	丁雨欣
	17法语
	C类
	二等奖

	5
	顾亚兰
	17市场营销
	C类
	二等奖

	6
	张乐丽
	18电子商务2
	C类
	二等奖

	7
	胡晓楠
	17美术学2
	C类
	二等奖

	8
	徐洁
	16土地资源管理
	C类
	二等奖

	9
	茆爱祥
	16应用化学
	C类
	二等奖

	10
	徐恩慧
	17材料化学1
	C类
	二等奖

	11
	齐磊
	18文化产业管理
	C类
	二等奖

	12
	冯莉
	16学前教育2
	C类
	二等奖

	13
	顾心愿
	16国际经济与贸易1
	C类
	三等奖

	14
	余唐
	16学前教育2
	C类
	三等奖

	15
	张心悦
	17文化产业管理
	C类
	三等奖

	16
	张程
	16房地产开发与管理
	C类
	三等奖

	17
	朱智帅
	16知识产权
	C类
	三等奖

	18
	凌姝妍
	17人文地理与城乡规划2
	C类
	三等奖

	19
	刘亚辰
	18计算机科学与技术1
	C类
	三等奖

	20
	王婧文
	18法语
	C类
	三等奖

	21
	黄洁银
	16电子商务(对口招生)
	C类
	三等奖

	22
	杨佳妮
	17财务管理2
	C类
	三等奖

	23
	张艺苑
	16应用化学
	C类
	三等奖

	24
	张浩
	15酒店管理
	C类
	三等奖

	25
	施友丽
	17国际经济与贸易2
	C类
	三等奖

	26
	刘梦
	17财务管理1
	C类
	三等奖

	27
	章元媛
	18网络与新媒体2
	C类
	三等奖

	28
	阮志惠
	18人文地理与城乡规划1
	C类
	三等奖

	29
	李星宇
	18数据科学与大数据技术
	C类
	三等奖

教务处
2019年4月15日